I. Nullus Episcopus aut cuiusvis loci Ordinarius, nisi habita
Apostolicae Sedis per litteras licentia, novam alterutrius sexus

.sodalitatem condat aut in sua dioecesi condi permittat.
II. Ordinarius, huius licentiae impetrandae gratia, Sacrum

Consilium Episcoporum et Regularium negotiis praepositum
adeat per libellum supplicem, quo haec docebit : quis qualisque
sit novae sodalitatis auctor, et qua is causa ad eam instituendam
ducatur; quibus verbis conceptum sit sodalitatis condendae
nomen seu titulus; quae sit forma, color, materia, partes habitus
a novitiis et professis gestandi; quot et quaenam sibi opera
sodalitas assumptura sit; quibus opibus tuitio eiusdem contin
eatur: an similia.in dioecesi sint instituta, et quibus illa operibus
msætant.

III. Accepta Sacri Consilii venia, nihil iam obstabit, quo
minus Ordinarius novam sodalitatem instituat aut institui per
mittat, eo tamen titulo, habitu, proposito ceterisque rebus ab
ipso Sacro Consilio recognitis, probatis designatisve : quae num
quam deinceps, nisi eodem consentiente, immutare licebit.

IV. Conditae sodalitatis constitutiones Ordinarius recog
noscat: verum ne prius approbet, quam eas ad norman eorum,
quae-Sacrum Consilium in hac causa decrevit, exigendas curaverit.

V. Instituta sodalitas, quamvis decursu temporis in plures
dioeceses diffusa, usque tamen, dum pontificiae approbationis
aut laudis testimonio caruerit, Ordinariorum iurisdictioni sub
iaceat, ut Decessoris Nostri constitutione Conditaesanctum est.

Quae vero per has litteras decreta sunt, ea Nos rata et firma
esse volumus, contrariis quibusvis minime obstantibus.

Datum Romae apud S. Petrum, die xv: Iulii anno MCMVI,
Pontificatus Nostri tertio.

PIUS PP. X.
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Tribuitur Magistro gen. 0. P. facultas delegandi sacerdotes ad
recipiendos Christifideles in Societatem SS. Rosarii.

Beattissime Pater,
Fr. Hyacinthus Maria Cormier, Magister Generalis Ordinis

Fratrum Praedicatorum, ad pedes S. V. provolutus, ab Ea
humiliter petit sibi suisque Successoribus iieri facultatum
delegandi ubique locorum Sacerdotes, sive Regulares sive
Saeculares, ad hoc ut Christifideles utriusque sexus in 50
cietatem SS. Rosarii recipere, eorumque Rosaria, Rosas et
candelas benedicere valeant, cum applicatione Indulgentiarum
a Summis Pontificibus eidem Rosarii Confraternitati conces
sarum, firmo remanente onere mittendi, data opportunitate,
adscriptorum nomina ad aliquam Confraternitatem canonice
erectam.

Et Deus.
quta preces, die 31 Iulii anno 1906.

PIUS PP. X.

lam abrogata centum annorum totidemque quadragenarum indul
gentia fratribus ac sororibus societatis a 85. Rosario, ipsius
Rosarii signa devote deferentibus, semel in die lucranda,
rursus conceditur.

Beatissime Pater,
Fr. Hyacinthus Maria. Cormier, Magister Generalis Ordinis

Fratrum Praedicatorum, ad pedes S. V. provolutus exponit quod
Innocentius VIII., in Bulla " Sþlendorþatemae gloriae," diei 26
Febr. 1491, ita edixerat :

" Nos cupientes ut ipsi Confratres et Consorores sedulius
Rosarium praedictum ob Virginis Mariae reverentiam deferant...
quo ex hoc dono caelestis gratiae uberius conspexerint se fore
refectos, de Omnipotentis Dei misericordia ac Sanctorum
Petri et Pauli Apostolorum eius auctoritate confisi, volu
mus et Auctoritate Apostolica ordinamus et concedimus, ac
omnibus et singulis confratribus et consororibus conscriptis,
vere poenitentibus, nunc et pro tempore existentibus, Rosarium
deferentibus centum annos et totidem quadragenas Indulgenti
arum de iniunctis sibi poenitentiis, misericorditer in Domino
indulgemus.

" Praesentibus perpetuis futuris temporibus duraturis."
Cum autem huius Indulgentiae mentio non reperiatur in

Catalogo Indulgentiarum , die 29 Aug. 1899,3.fel. rec. Leone XIII
approbato, quo edicitur "quascumque alias Indulgentias Con
fraternitatibus Sanctissimi Rosarii tributas, abrogatas, seu
revocatas esse censendas," praedictus Magister Generalis, suo
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et omnium SS. Rosarii Confratrum et Consororum nomine,
humiliter et enixe Sanctitatem Vestram rogat ut praedictam
centum annorem et totidem quadragenarum Indulgentiam,
semel in die lucrandam ab iis qui Rosarium apud se, ob Beatae
Virginis reverentiam, devote gestaverint, renovare, renova
tamque declarare dignetur.

Et Deus.
quta preces in Domino, die 31 Iulii anno 1906.

PIUS PP. X.—-*.-*.—

INSTRUCTIO (880.

instructio S. G. de Prop. Fide.
De modo servando in cognoscendis et definiendis causis crimi

nalibus et disciplinaribus Clericorum in Foederatis Statibus
Americae Septentrionalis.

Cum Magnoþere hujus S . Consilii intersit in ecclesiasticisjudiciis eam
methodum servari quae et temþorum circumstantiis oþþortune respondeat,
et regulari justitiae administrationi nec non Praelatorum auctoritati
tuendae querelisquereorumpraecauendis þar omnino sit, þlacuit iterum ad
examen revocari ea omnia quae in hac re pro ecclesiis F oederatorum
Americae Seþtentrionalis Statuum in I nstr-uctionediei 26 ]ulii anni
1878, nec non in responsione ad dubia circa eamdem þosterins þroþosita
continebantur. Itaque S. C. omnibus mature þerþensis, SSmo. D. N.
LeonePP. XIII. aþþrobante, haec quae sequuntur observanda decrevit,
þraecedenti I nstructione ac successiva declaratione abrogata, iis exceþtis
quae in hac continentur.